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§ 4 

Månadsrapport oktober 2017 – ekonomi och verksamhet   

 

Ärendet och stadsdelsförvaltningens förslag finns redovisat i tjänsteutlåtande 

Den 8 november 2017. 

Dnr 1.2.1-387-2017 

 

Sammanfattning 

Förvaltningen prognostiserar ett överskott om 5,5 mnkr före resultatöverföring och ett 

överskott om 1,5 mnkr efter resultatöverföring. De åtgärder som beslutas i 

verksamhetsplanen följs. Störst utmaning att uppnå budget i balans bedöms finnas vid 

beställarsidan inom äldreomsorg och stöd och service till personer med funktionsnedsättning 

samt barn- och ungdomsverksamheten inom individ- och familjeomsorg. Djupare analyser 

och mer utförliga kommentarer återfinns i tertialrapporter och verksamhetsberättelse. 

 

 

Beslut 

Stadsdelsnämnden beslutar att godkänna månadsrapport oktober 2017. 

 

  

 Reservation 

 Ledamot Elisabeth Bäckström m.fl. (M), ledamot Helen Jäderlund Eckardt (L), tjänstgörande 

ersättare Bertil Pelland (C) och tjänstgörande ersättare Carina Franke (KD) reserverade sig mot 

beslutet enligt nedan: 

 

 Förslag till beslut: 

 Att godkänna månadsrapporten. 

 Att uppdra åt förvaltningen att återkomma till nämnden vilka konsekvenser 

budgethållningsåtgärderna har på de olika verksamheterna i stadsdelen. 

 Att därutöver anföra följande: 

 Den rödgrönrosa majoriteten har höjt skatten, men styr ändå en stad där välfärdens 

kärnverksamheter går med underskott. Det ansträngda ekonomiska läget ställer stora krav på 

stadsdelsnämnden att prioritera. Mindre angelägna satsningar och projekt måste få stå tillbaka för 

att värna kärnverksamheterna. 

 

 Underskotten inom individ- och familjeomsorgen, stöd och service till personer med 

funktionsnedsättning och äldreomsorgen är oroande därför att de visar att majoriteten i stadshuset  

  

          Forts.  
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 Forts. 

 

 inte förmår prioritera och finansiera de delar av stadsdelens verksamhet som är allra viktigast. 

Symbolprojekt och perifera satsningar har tillåtits tränga ut insatser som gör verklig skillnad för 

de barn, vuxna och äldre som behöver hjälp från staden. 

 

 Beslutsgången 

Ordförande Kadir Kasirga m.fl. (S), ledamot Sarah Aziz m.fl. (MP) och ledamot  

Leif Larsson (V) yrkade bifall till förvaltningens förslag. 

 

Ledamot Elisabeth Bäckström m.fl. (M), ledamot Helen Jäderlund Eckardt (L), tjänstgörande 

ersättare Bertil Pelland (C) och tjänstgörande ersättare Carina Franke (KD) lade fram ett eget 

förslag till beslut och yrkade bifall till detta. 

 

Ordförande ställde proposition på förslagen och fann att nämnden beslutat enligt  

(S+MP+V):s förslag om bifall till förvaltningens förslag. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


